
 
 
 

 
 
 

Informace k hromadné dopravě na Miladu dne 30. 5. 2015 
 

Organizátoři Otevření jezera Milada ve spolupráci s Ústeckým krajem a Dopravním podnikem města 
Ústí nad Labem podpořili dopravu na jezero veřejnými hromadnými prostředky. 
 
Na Miladu bude jezdit okružní linka DPmUL, s odjezdy ze zastávky Divadlo (podloubí Policie ČR) vždy 
v 9.00/10,000/12,30/13,30/14,30 – tento spoj je zdarma a podle obsazenosti může převážet i 
cestující s koly a psy. V autobuse budou naši informátoři, kteří Vám poradí, kde vystoupit a nastoupit 
a v jakých časech. Také Vám povědí vše o doprovodným programu, občerstvení a Návštěvním řádu 
na jezeře. 
 
Druhá linka bude posílením pravidelného spoje Busline přes Roudníky do Teplic. Tyto vozy mají 
zařízení pro převoz 6 kol a platí zde tarif integrované dopravy Ústeckého kraje. Dospělá osoba tedy 
zaplatí 21Kč (respektive 19 korun s elektronickou peněženkou), dítě 10 korun a za kolo nebo psa se 
platí příplatek 20Kč. Pro tyto jízdy je možné využít Turistickou jízdenku Labe – Elbe. 
 
 

 



X1 203 X2 207 X3 211 X4 213 X5 217 219 221

Zastávky

Ústí n. L., Divadlo 7:37 8:07 8:35 10:07 11:37 12:07 13:37 14:07 15:37 16:07 18:07 20:07

Ústí n. L., západní nádraží 7:39 8:09 8:37 10:09 11:39 12:09 13:39 14:09 15:39 16:09 18:09 20:09

Ústí n. L., sklárna 7:40 8:10 8:38 10:10 11:40 12:10 13:40 14:10 15:40 16:10 18:10 20:10

Ústí n. L., Nové Předlice 7:43 8:13 8:41 10:13 11:43 12:13 13:43 14:13 15:43 16:13 18:13 20:13

Ústí n. L., Staré Předlice 7:45 8:15 8:43 10:15 11:45 12:15 13:45 14:15 15:45 16:15 18:15 20:15

Chabařovice, Hrbovice 7:47 8:17 8:45 10:17 11:47 12:17 13:47 14:17 15:47 16:17 18:17 20:17

Chabařovice, Chabařovická 7:48 8:18 8:46 10:18 11:48 12:18 13:48 14:18 15:48 16:18 18:18 20:18

Chabařovice, Ravel 7:50 8:20 8:48 10:20 11:50 12:20 13:50 14:20 15:50 16:20 18:20 20:20

Chabařovice, Petri 7:51 8:21 8:49 10:21 11:51 12:21 13:51 14:21 15:51 16:21 18:21 20:21

Chabařovice, radnice 7:53 8:23 8:51 10:23 11:53 12:23 13:53 14:23 15:53 16:23 18:23 20:23

Chabařovice, kostel 7:54 8:24 8:52 10:24 11:54 12:24 13:54 14:24 15:54 16:24 18:24 20:24

Chabařovice, záv. 7:56 8:26 8:54 10:26 11:56 12:26 13:56 14:26 15:56 16:26 18:26 20:26

Chabařovice, Roudníky, dílny 7:57 8:27 8:55 10:27 11:57 12:27 13:57 14:27 15:57 16:27 18:27 20:27

Chabařovice, Roudníky, Marie Antonie 7:59 8:29 8:57 10:29 11:59 12:29 13:59 14:29 15:59 16:29 18:29 20:29

Chabařovice, Roudníky 8:01 8:31 8:59 10:31 12:01 12:31 14:01 14:31 16:01 16:31 18:31 20:31

204 X1 X2 208 212 X3 214 X4 218 X5 220 222

Zastávky

Chabařovice, Roudníky 7:25 8:01 8:59 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25

Chabařovice, Roudníky, Marie Antonie 7:27 8:03 9:01 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27

Chabařovice, Roudníky, dílny 7:29 8:05 9:03 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:29

Chabařovice, záv. 7:30 8:06 9:04 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30

Chabařovice, kostel 7:32 8:08 9:06 9:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32

Chabařovice, radnice 7:33 8:09 9:07 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33

Chabařovice, Petri 7:35 8:11 9:09 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35

Chabařovice, Ravel 7:36 8:12 9:10 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36

Chabařovice, Chabařovická 7:38 8:14 9:12 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38

Chabařovice, Hrbovice 7:39 8:15 9:13 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

Ústí n. L., Staré Předlice 7:41 8:17 9:15 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41

Ústí n. L., Nové Předlice 7:43 8:19 9:17 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43

Ústí n. L., sklárna 7:46 8:22 9:20 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46

Ústí n. L., západní nádraží 7:47 8:23 9:21 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47

Ústí n. L., Divadlo 7:50 8:26 9:24 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50

Sobota 30. 5. 2015

Sobota 30. 5. 2015

↓

↓



X6 203 207 211 X7 213 217 219 221

Zastávky

Ústí n. L., Divadlo 7:37 8:07 10:07 12:07 13:37 14:07 16:07 18:07 20:07

Ústí n. L., západní nádraží 7:39 8:09 10:09 12:09 13:39 14:09 16:09 18:09 20:09

Ústí n. L., sklárna 7:40 8:10 10:10 12:10 13:40 14:10 16:10 18:10 20:10

Ústí n. L., Nové Předlice 7:43 8:13 10:13 12:13 13:43 14:13 16:13 18:13 20:13

Ústí n. L., Staré Předlice 7:45 8:15 10:15 12:15 13:45 14:15 16:15 18:15 20:15

Chabařovice, Hrbovice 7:47 8:17 10:17 12:17 13:47 14:17 16:17 18:17 20:17

Chabařovice, Chabařovická 7:48 8:18 10:18 12:18 13:48 14:18 16:18 18:18 20:18

Chabařovice, Ravel 7:50 8:20 10:20 12:20 13:50 14:20 16:20 18:20 20:20

Chabařovice, Petri 7:51 8:21 10:21 12:21 13:51 14:21 16:21 18:21 20:21

Chabařovice, radnice 7:53 8:23 10:23 12:23 13:53 14:23 16:23 18:23 20:23

Chabařovice, kostel 7:54 8:24 10:24 12:24 13:54 14:24 16:24 18:24 20:24

Chabařovice, záv. 7:56 8:26 10:26 12:26 13:56 14:26 16:26 18:26 20:26

Chabařovice, Roudníky, dílny 7:57 8:27 10:27 12:27 13:57 14:27 16:27 18:27 20:27

Chabařovice, Roudníky, Marie Antonie 7:59 8:29 10:29 12:29 13:59 14:29 16:29 18:29 20:29

Chabařovice, Roudníky 8:01 8:31 10:31 12:31 14:01 14:31 16:31 18:31 20:31

204 X6 208 212 214 X7 218 220 222

Zastávky

Chabařovice, Roudníky 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:25

Chabařovice, Roudníky, Marie Antonie 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27

Chabařovice, Roudníky, dílny 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 17:29 19:29

Chabařovice, záv. 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:30

Chabařovice, kostel 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32

Chabařovice, radnice 7:33 8:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 17:33 19:33

Chabařovice, Petri 7:35 8:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:35

Chabařovice, Ravel 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36

Chabařovice, Chabařovická 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38

Chabařovice, Hrbovice 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:39 19:39

Ústí n. L., Staré Předlice 7:41 8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41

Ústí n. L., Nové Předlice 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 17:43 19:43

Ústí n. L., sklárna 7:46 8:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46 19:46

Ústí n. L., západní nádraží 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47

Ústí n. L., Divadlo 7:50 8:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50

↓

Neděle 31. 5. 2015

Neděle 31. 5. 2015

↓




